
■認知症対応型共同生活介護

https://oasisgroup.or.jp/
開設準備室

Access

内覧会
開催

● 阪堺電気軌道 上町線「姫松駅」徒歩1分
● 南海高野線「帝塚山駅」徒歩10分
● 大阪シティバス「姫松バス停」徒歩2分

〒545-0037 大阪市阿倍野区帝塚山1-7-27

※日程を変更する場合がありますので予めご了承ください。
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担当：坂 本・德廣
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● 認知症高齢者の方

● 要支援2以上の介護認定を受けられている方

● 大阪市内にお住まいの方

ご見学・ご相談随時受付中

グループホームの施設を実際にご覧いただき
ます。施設内の雰囲気など、スタッフに何で
もお尋ねください。

ご本人様及びご家族様とケアの方針などを話
し合います。

入居のご契約を結び、ご入居にあたっての必
要な事項をご説明します。

ご入居の際には、普段から使い慣れた日用品や
思い出の写真などをお持ち込みいただけます。

ご見学

ご面談

ご契約

ご入居

入居のながれ

設計・施工

入居費用の目安（予定）／月額〈①＋②〉

ご入居時には保証金（50,000円）が必要です。
ご退去された場合、全額返金（無金利）いたします。

※その他、医療費や生活必需品費などは含まれておりません。

①月々にかかる日常生活費

②要介護度別利用料金（介護保険1割負担分）

家  賃

食  費

水道光熱費

管理費

合  計

66,000円

52,500円

21,000円

15,000円

154,500円

要支援2

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

24,060 円

24,210 円

26,100円

25,320 円

26,610 円

27,150 円

（2023年9月）

さかもと とくひろ

ご入居対象となる方（下記3項目を満たす方）

認知症対応型共同生活介護
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担当：坂 本・德廣

建物は入塩安髙氏（Y’s design 建築設計室）が
監修。ラグジュアリー感とアットホーム感が共存。

植栽は荻野寿也氏（荻野寿也景観設計）が監修。
太陽の光が降り注ぐエントランスは至極の癒し。

荻野寿也 氏

入塩安髙 氏

外観・内装共に著名なデザイナーが携わり、他にはない美しい
建物デザインが施され、快適な居住空間となっております。

3ユニット

1F～3F／各9名

定員27名


